
 LG300 Aluschaft    265 07 03

 

Index: g  Seite 1 von 2 
 

 

 



 LG300 Aluschaft   265 07 03

 

Index: g  Seite 2 von 2 
 

 
 
 
P. NR. SACHNR. BENENNUNG PG P. NR. SACHNR. BENENNUNG PG 

1 2647648 Systemträger Re blau K2 47 2646269 Griff Re M SH blau-beige Z 

1 2647656 Systemträger Li blau K2 47 2659689 Griff Re M SH schwarz-grau Z 

1 2680092 Systemträger Re schwarz K2 47 2646048 Griff Re L SH blau-beige Z 

1 2659841 Systemträger Re grau (2647648) K2 47 2669102 Griff Re L SH schwarz-grau Z 

1 2669455 Systemträger Li grau K2 47 2646293 Griff Re S SH blau-beige Z 

2 2646340 Nutenstein N 47 2669099 Griff Re S SH schwarz-grau Z 

8 2646366 Senkschraube   M6x35 A 47 2646315 Griff Li M SH blau-natur Z 

9 2646374 Gewindebuchse A 47 2669111 Griff Li M SH schwarz-grau Z 

10 2249383 Zyl-Schraube   M5x30 A 47 2680106 Griff Re M Evolution D2 

11 2646412 Zyl-Schraube  M5x60 A 50 2674688 Scheibe Q 

13 2646498 Plakette Walther E 51 2646331 Bolzen A 

14 2646480 Plakette Alutec E 52 2646358 Scheibe A 

14 2680131 Plakette LG300 XT Alutec E 55 2646501 Halterschiene Y 

14 2680220 Plakette LG300 XT  E 56 2647974 Spax-Schraube  4x13 A 

15 2140381 Unterlegscheibe A 57 2618419 Senkschraube M5x20 A 

17 2402025 Zyl-Schraube   M5x12 A 58 2649187 ISK-Senkschr. M5x30 B 

18 2646226 Schaftb.Re.kpl.SH blau-beige B2 59 2487195 Unterlegscheibe A 

18 2659697 Schaftb.Re.kpl.SH schwarz-grau B2 60 2646421 Puffer F 

18 2646552 Schaftb.Li.kpl.SH blau-beige B2 61 2138638 Zylinderschraube  M5x16 A 

18 2669480 Schaftb.Li.kpl.SH schwarz-grau B2 63 2626861 Senkschraube  M3x12 A 

18 2670267 Schaftb.Aufl.Re.kpl.SH blau-beige B2 67 2649110 Vordersch.Jun.kpl. SH blau-beige Z 

18 2670283 Schaftb.Aufl.Re.kpl.SH schw.-grau B2 67 2669145 Vordsch.Jun.kpl. SH schwarz-grau Z 

18 2680297 Schaftb.Re.kpl.Evolution E2 69 2648750 Schaftkappe MEC II Z 

19 2631130 Aufnahmeplatte T 69 2676656 Schaftkappe MEC III Z 

20 2617684 Gewindescheibe G 70 2646641 Vordersch kpl.SH blau-beige Z 

21 2165651 Senkschr.-Spax  M4x20 A 70 2669137 Vordersch kpl. SH schwarz-grau Z 

22 2631156 Platte T 70 2680122 Vordersch kpl. Evolution O1 

23 2659905 Schieber A1 71 2649161  Schaftgewicht 90g Z 

24 2249537 Paßscheibe A 71 2649136 Schaftgewicht 140g Z 

25 2617994 Zyl-Schraube  M5x18 A 72 2649128 Schaftkappengewicht 90g Z 

26 2631415 Skala G 73 2293510 Tellerfeder A 

27 2615754 Plakette E 74 2819520 Vordersch.Auflage Blue Angel Z 

28 2646234 Aufnahmeplatte G1 74 2669129 Vordersch.Aufl.kpl.SH schwarz-grau Z 

29 2646242 Führung E1         

30 2600650 Zyl-Schraube  M5x25 A         

31 2646650 Bolzen N         

46 2646625 Scheibe E         

 
 
 
Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Für alle anderen Artikel bleibt der 
Zwischenverkauf vorbehalten. 


